АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    17 мая 2022 г.                                р.п. Глотовка                                       №44

Об утверждении перечня должностных лиц администрации

муниципального образования Глотовское городское поселение,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с пунктами 1- 2 статьи 2 Закона Ульяновской области  от

28.02.2011 №18-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

образований Ульяновской области государственным полномочием по определению

перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных

составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях,

предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных

правонарушениях», Законом Ульяновской области от 27.04.2022 № 38-ЗО «О Перечне

должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных образований

Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об отдельных

административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить следующих должностных лиц администрации муниципального

образования Глотовское городское поселение, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях:

-  Макарова И.А.- специалист 1 разряда администрации поселения (статьи 4.5,  8.1 -

8.3;  8.5, 13.1 Кодекса Ульяновской области об административных правонарушениях);

- Седова Н.Н.- специалист 1 разряда администрации поселения (статьи 19, 25 Кодекса

Ульяновской области об административных правонарушениях, статьи 19.4, 19.4.1,

части 1 статьи 19.5, ст. 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях);

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования Глотовское городское поселение Инзенского района  от 25.02.2021  №

10 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального

образования Глотовское городское поселение, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                       С.В.Климчук